
  
   Natathlon Départemental 11 ans 

 CHALLANS
 01 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. CHAUVIN Marion 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 8:30.00
2. TRICHET Emma 2004 FRA CN LUÇON 8:00.00
3. LE BIHAN Lilou 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 8:00.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BARRETEAU Hannah 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 7:40.00
2. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:00.00
3. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:15.00
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:00.00
2. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 6:44.28
3. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:00.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. BILLON Maxence 2004 FRA CHALLANS NATATION 9:00.00
2. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 7:25.00
3. BOSSARD Louis 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 8:15.00
4. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 9:00.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:15.00
2. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:00.00
3. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:15.00
4. JOUIN Pierre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:15.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:00.00
2. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 6:34.79
3. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 6:50.00
4. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 7:00.00

 Fin de la réunion 
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   Natathlon Départemental 11 ans 

 CHALLANS
 01 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 Papillon Dames (Série) 
1. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
2. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
3. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
4. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
2. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
3. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
2. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
3. JOUIN Pierre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
4. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00

 100 Dos Dames (Série) 
1. LE BIHAN Lilou 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:55.00
2. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:30.00
3. BARRETEAU Hannah 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:55.00
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BOSSARD Louis 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
3. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 2:05.00
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. BILLON Maxence 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
2. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:50.00
3. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:50.00
4.

 100 Brasse Dames (Série) 
1.
2. CHAUVIN Marion 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
3.
4.
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   Natathlon Départemental 11 ans 
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 01 mars 2015 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:45.00
3.
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. TRICHET Emma 2004 FRA CN LUÇON 2:00.00
2. LE BIHAN Lilou 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:45.00
3. CHAUVIN Marion 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:55.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:41.88
2. BARRETEAU Hannah 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:40.00
3. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.00
2. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:20.00
3. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:37.62
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. BOSSARD Louis 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:50.00
2. BILLON Maxence 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
3. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. JOUIN Pierre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.00
2. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.00
3. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.00
4. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRUTSCHINE Paul 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:35.00
2. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION 1:27.91
3. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:33.80
4. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.00

 Fin de la réunion 
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